1

ПРОТОКОЛ

комиссии по закупкам

МАУК «Нижний парк» г. Липецка

г. Липецк                            19.11.2014 года

Заказчик:  МАУК «Нижний парк» г. Липецка.

Основание для заседания  комиссии по закупкам:  План закупки на 2014 год

Место заседания комиссии по закупкам: Муниципальное автономное учреждение культуры «Нижний

парк» города Липецка 398020 г. Липецк, ул. Ленина, д. 31а.

Заседание открыто:  в 14 час 00 мин.

Председатель комиссии: Тарасова О.С. Заместитель директора по финансовым вопросам

Муниципального автономного учреждения культуры «Нижний парк» города Липецка.

секретарь комиссии:  Коломиец Н.А. специалист по кадрам.

Члены комиссии:

Самохин В.В. – заведующий аттракционом.

Хрипункова А.В. – заместитель директора по благоустройству.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в план закупки на 2014 год  в соответствии  с п. 2.1.5. Положения о

закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд МАУК «Нижний парк» г. Липецка.

Рассмотрели:

1. Приобретение материалов и оборудования.

Решение  заседания комиссии:

1. Заключить договор на приобретение материалов и оборудования с ООО «Астман», в

соответствии с п. 3.1.11. Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд

МАУК «Нижний парк» г. Липецка,  как у единственного поставщика.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии:                            _____________________         О.С. Тарасова

Секретарь комиссии:                                  _____________________          Н.А. Коломиец

Члены комиссии:                                          _____________________         В.В. Самохин

                                                                       _____________________   А.В. Хрипункова